
ZARZĄDZENIE Nr 2/2021/22 

DYREKTORA AKADEMICKIEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁĄCEGO WSEI W LUBLINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z dnia 

28.10.2021 r. 

Na podstawie: Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczania funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz akceptacji Wyższej Szkoły 

Ekonomii i Innowacji w Lublinie – Organu Prowadzącego liceum ustalam realizacją zadań jednostki z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość: 

Informacja o nauczaniu zdalnym w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym WSEI w Lublinie 

Podstawa prawna: 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczania funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ze zmianami. 

I. Tygodniowy zakres treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas.  

W  czasie zawieszenia zajęć w szkole wszyscy nauczyciele i trenerzy będą realizować podstawę 

programową zgodnie z tygodniowym planem zajęć, uwzględniając w szczególności: 

 równomierne obciążenie uczniów w poszczególnych dniach tygodnia, 

 zróżnicowanie zajęć w każdym dniu, 

 możliwości psychofizyczne uczniów podejmowania intensywnego wysiłku umysłowego w 

ciągu dnia, 

 ograniczenia wynikające ze specyfikacji zajęć, 

 stopień obciążenia uczniów realizacją zleconych zadań. 

I. Monitorowanie postępów uczniów w nauce oraz sposób weryfikacji wiedzy, 

umiejętności uczniów będzie zgodny ze Statutem Szkoły. 

II. Realizacja zajęć: 

 lekcje będą prowadzone za pośrednictwem szkolnej platformy Moodle, dziennika Vulcan, 

 videolekcje będziemy prowadzić wyłącznie przy pomocy aplikacji ClickMeeting powiązanej z 

platformą Moodle – planując spotkanie w opcji :dodaj aktywność lub zasób” wybieramy 

„Virtual Class” (istnieje możliwość pracy na innych platformach edukacyjnych np. Zoom, Teams 

itp.), 

 wszystkie spotkania będą się odbywały zgodnie ze stacjonarnym planem zajęć w wymiarze 45 

minut z podziałem: 30 minut spotkania z zespołem klasowym, 15 minut wykorzystane na 

sprawdzenie obecności, indywidualne konsultacje z nauczycielem. 

 w formie video odbywać się będzie co najmniej połowa lekcji z danego przedmiotu, pozostałe 

aplikacje na platformie wykorzystujemy w celu zadania lub sprawdzania pracy domowej, 

 przy wymiarze 1 godziny tygodniowo na dany przedmiot lekcja odbywać się będzie w formie 

video, pracę domową również można zadawać na platformie Moodle, 

 do kontaktów z młodzieżą używamy wyłącznie dziennika Vulcan i platformy Moodle 



III. Sposób dokumentowania realizacji zajęć: 

 w dzienniku Vulcan będą dokumentowane kolejne lekcje w danym dniu. Ze względu na 

nauczanie zdalne, nauczyciel może dokonać w nim niezbędnych modyfikacji. 

 frekwencja  - nauczyciel będzie sprawdzał obecność podczas spotkania online. Uczniowie, 

którzy uczestniczą w videolekcji otrzymają w dzienniku obecność, pozostali we frekwencji 

otrzymają wpis nieobecność. 

IV. Możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia. 

Każdy nauczyciel zapewni uczniom i ich rodzicom możliwość konsultacji poprzez: 

 Platformę Moodle, 

 Dziennik Vulcan. 

V. Miejsce i czas realizacji zajęć w ramach zdalnego nauczania. 

Wszystkie zajęcia online nauczyciele będą realizować w siedzibie liceum.  

Uczniowie, którzy nie posiadają odpowiedniego sprzętu i warunków do kontynuowania 

nauki zdalnej mogą realizować naukę w szkole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 28.10.2021 r. 

Dyrektor Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego WSEI w Lublinie. 


